
COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO
PROVINCIA DI VERONA

Delibera Giunta n.100 del 12/04/2010 Pagina 1

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA

Del. Nr. 100

Prot. n. ________ del __________

Oggetto:

PERSONALE: APPROVAZIONE CONTRATTO DECENTRATO INTEGRATIVO ANNO 2009 DI
PARTE ECONOMICA.

L’anno duemiladieci il giorno dodici  del mese di aprile alle ore 17,00 nella sala delle
adunanze si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei signori:

FABRIZIO ZERMAN Sindaco Presente

GIUSEPPE STOPPATO Vice Sindaco Assente

MARIA LUIGIA MERONI Assessore Presente

LUCIANO NOVARINI Assessore Presente

GIAMPAOLO ALOISI Assessore Assente

ROBERTO STERZA Assessore Presente

GIANCARLO RIGO Assessore Presente

GINO FIOCCO Assessore Presente

Presenti n. 6 Assenti n. 2

Partecipa il  Segretario Generale BIGNONE  ALBERTO  

Verificato che i membri intervenuti sono in numero legale, il Signor FABRIZIO ZERMAN
nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza ed invita l’adunanza a deliberare
sull’oggetto sopraindicato.



COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO
PROVINCIA DI VERONA

Delibera Giunta n.100 del 12/04/2010 Pagina 2

Proposta n.7011

LA GIUNTA COMUNALE

 Visto il D.Lgs. n. 165/2001, articolo 40;

 Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro dei dipendenti degli Enti Locali ed in
particolare il C.C.N.L. 22/1/2004;

 Considerato che questa Amministrazione ha aperto nel corso dell'anno 2009 un negoziato
con le Organizzazioni Sindacali per la definizione economica ed erogazione del fondo di
produttività da costituirsi ai sensi dell'articolo 31 del predetto contratto di lavoro;

 Posto che le parti negozianti hanno concluso la trattativa in data 4/11/2009 producendo
una ipotesi di contrattazione integrativa economica legata al fondo di produttività per l'anno 2009
(All. a) e una nuova scheda per la valutazione della performance del personale dipendente da
utilizzare da parte dei dirigenti già per l'anno 2009 (All. b);

 Dato atto che i sistemi di incentivazione del personale sono basati sulla valutazione di
obiettivi e programmi di incremento della produttività e di miglioramento della qualità del
servizio nonchè sulla valutazione della performance;

 Visto il Verbale n. 2 del 25/3/2010 dei Revisori dell'Ente, di accertamento circa la
compatibilità degli oneri della contrattazione economica decentrata integrativa con i vincoli di
bilancio;

 Ritenuto di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 - comma 4° - del D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000;

 Visti gli allegati pareri espressi dalla Responsabile del Servizio interessato e dal
Responsabile del Servizio Ragioneria, che formano parte integrante

 Con voto unanime espresso dai presenti nelle forme di Legge

D E L I B E R A   

1°) Di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione
dell'accordo economico integrativo per l'anno 2009 che, allegato al presente atto, ne costituisce
parte integrante e sostanziale.

2°) Di recepire l'allegato accordo economico decentrato concluso  in data 4/11/2009 (all. a).

3°) Di recepire la nuova scheda di valuttazione della performance del personale dipendente (all.
b).



COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO
PROVINCIA DI VERONA

Delibera Giunta n.100 del 12/04/2010 Pagina 3

4°) Di trasmettere il presente provvedimento alle Organizzazioni Sindacali.

5°) Di dichiarare, con seconda votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000.



COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO
PROVINCIA DI VERONA

Delibera Giunta n.100 del 12/04/2010 Pagina 4

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
n. 100 del 12/04/2010

Letto, confermato e sottoscritto.

Il SINDACO Il SEGRETARIO GENERALE
F.toFabrizio Zerman F.toAlberto Bignone

___________________________________________________________________________

R E L A Z I O N E              DI            P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente deliberazione  ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000 viene
pubblicata in copia all’Albo Pretorio il  per rimanervi 15 giorni consecutivi, e contestualmente  ai
sensi dell'art. 125 del D.Lgs. n.267/2000 comunicata in elenco, ai Capigruppo Consiliari.

li, 05-05-2010 IL RESPONSABILE
F.to Bignone Alberto

____________________________________________________________________________

E S E C U T I V I T A'

 (X)  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - comma 4 del  
          D.Lgs. n. 267/2000;

(  ) è diventata esecutiva il ____________________ ai sensi dell'art. 134 - comma 3 del D.Lgs. n.
267/2000.

li, 05-05-2010 IL RESPONSABILE
F.to Bignone Alberto

_____________________________________________________________________________
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL DIPENDENTE INCARICATO


